SERVICES PARTAGES CANADA

Ne° de l'invitation 2BH072998/A Date 4 novembre 2020

N° de modification 002

Ne du fichier GCDocs 82402779 Ne° de référence du PW-20-00931135
SEAOG

(';‘I?e‘r’]f FEH=EIEE el 202102293 N° de la demande ITPRO# 53643

Bureau de distribution Services Partagés Canada

180 Kent Street, 13ieme étage
Ottawa, Ontario K1P 0B5

Autorité contractante (L’autorité Nom Rashawn Griffith

contractante est

responsable de la gestion du

contrat, et toute modification doit étre NCI) ,deh 343-549-9539

autorisée, par écrit par l'autorité telephone

contractante.) ] -
Courriel Rashawn.Griffith@Canada.ca
Adresse 180 Kent Street, 13™ Floor
postale Ottawa, Ontario K1P 0B5

Date et heure de cléture 9 novembre 2020 a 14h00
(appelée dans la présente demande de soumissions
« cléture de la demande de soumissions »)

Fuseau horaire Heure normale de 'Est (HNE)
Destination — des biens ou services Sécurité publique Canada

Ottawa, ON
Facturation A insérer lors de I'attribution du contrat.

Adresse de courriel pour la
présentation d’une soumission avant
les dates de clbture provisoire et
définitive

Nom et signhature du vendeur

Rashawn.Griffith@Canada.ca

Nom, titre de la personne autorisé

B+l o gl Canadd




Solicitation: 2BH072998/A Amendment: 002

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 002
La Présente modification No. 002 vise a :
. Pour modifier le document de I'annexe B;

. Pour modifier les documents de sollicitation

Modification 001
Concernant les piéces jointes Excel:
SUPPRIMER dans son intégralité et REMPLACER par:

- 2BHO072998 ITPRO# 53463 - Annex B - List of Deliverables and Prices V2- EN (with options)
- 2BHO072998 ITPRO# 53463 - Annexe B - Liste des livrables et prix V2 — FR

Question 1

La Couronne est-elle en mesure de partager avec nous les appareils Surface qui seront utilisés sur le
dock?

Réponse 1

Les appareils a utiliser sur la station d'accueil sont les Surface Pro 5, 6, 7 et Surface Book 2 et 3, ainsi
gue des appareils de chargement supplémentaires - iPhone / Samsung / iPad / adaptateurs
d'alimentation / etc.

Question 2

La puissance de 120 W n'est pas largement disponible - La Couronne peut envisager de réduire la
puissance de livraison?

Réponse 1
Non, nous ne réduirions pas la puissance fournie pour cette exigence.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGES

Page 2 of 2



